

23 listopada 2015



Spotkanie informacyjne na temat nauki w LEAF Academy w Bratysławie

3 grudnia, Kielce

W **Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej o godz. 17:00** odbędzie się spotkanie informacyjne dla świętokrzyskiej młodzieży, ich nauczycieli i rodziców. Na spotkanie zaprasza Rzecznik Młodzieży przy Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach.

LEAF Academy to międzynarodowa szkoła w Bratysławie dla młodzieży z Austrii, Węgier, Czech, Słowacji i Polski, w której liczą się nie wyniki z egzaminów, a pasja i osobowość. To jedyna szkoła o takim profilu w naszej części Europy. Uczy przedsiębiorczości, przywództwa oraz kończy się międzynarodową maturą.

Liceum z internatem kształcące przyszłych liderów i przedsiębiorców będzie otwarte w 2016 roku w Bratysławie. Po raz pierwszy Europa Centralna znajdzie się wśród regionów dających możliwość edukacji światowej klasy, bez konieczności dalekiego podróżowania do USA, lub Wielkiej Brytanii:

- Celem jest nie tylko przygotowanie uczniów do międzynarodowej matury, ale również przygotowanie ich do życia - mówi dyrektor szkoły Chris Cheney, który nabył swoje dwadzieścia lat doświadczenia w edukacji w USA oraz w African Leadership Academy w RPA. Obecnie przeprowadził się on wraz z całą rodziną na Słowację, w celu pomocy w otwarciu tej szkoły o najwyższym standardzie w Europie Środkowej.

Powstanie szkoły, to odpowiedź na rosnące zainteresowanie młodzieży i rodziców niekonwencjonalnym podejściem do edukacji, poszukiwaniem alternatywy dla obecnej formy kształcenia, co przejawia się wzrostem zainteresowania nauką za granicą, jak również powstawaniem w naszym otoczeniu coraz większej liczby innowacyjnych ofert instytucji działających w obszarze edukacji, zwłaszcza na poziomie podstawowym.

- Często zadają nam pytanie, dlaczego wybraliśmy właśnie Bratysławę. Powód jest prosty - ma ona świetne położenie geograficzne, ponieważ jest w centrum krajów, z których uczniów pragniemy gościć, jak Polska, Austria, Węgry, Czechy- mówi Branislav Kleskeň, założyciel

Akademi LEAF.

Akademii LEAF wyróżnia od innych szkół cel i zakres działań. Podczas gdy głównym celem innych szkół jest przygotowanie absolwentów do kontynuowania nauki na uniwersytetach, aspiracją tej szkoły jest kształcenie z naciskiem na samoświadomość, przedsiębiorczość, wiedzę i umiejętności praktyczne, a także zdolność radzenia sobie w życiu.

Spotkania informacyjne z twórcami szkoły odbędą się w Warszawie, Krakowie oraz Kielcach. Rekrutacja prowadzona jest do marca 2016.

Zapraszamy świętokrzyską młodzież, rodziców i nauczycieli **3 grudnia do Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej w Kielcach, ul. ks. Ściegiennego 13, o godz. 17:00 - 19:00**

By wziąć udział w spotkaniu, prosimy o wypełnienie zgłoszenia:

[LEAF Academy Open Days 2015](#)

W przypadku pytań prosimy o kontakt:

Barbara Zamożniewicz

tel.: 603 622 630

rzecznik.mlodziezy@gmail.com